______________________________________________________________________________________________________________

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

e-mail – licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2021

O Município de São Pedro do Turvo torna público, para conhecimento, que a

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP 006/2021, cuja objeto é a

aquisição de leite zero lactose e leite de soja destinado a Secretaria  Municipal de Saúde,

realizada em 05 de março de 2021, às 09h:00min foi considerada DESERTA, por não

comparecerem interessados ao certame.

Maiores informações: Departamento de Compras e Licitações - Rua Garcia Braga,
93, Centro, São Pedro do Turvo/SP – Fone: (14) 3377-9700.
Sítio eletrônico: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

Município de São Pedro do Turvo, 05 de março de 2021.

.

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO
PREFEITO MUNICIPAL